

LE C.V.S. DE L'ADES

IME LES VALLÉES et SESSAD DE L'YERRES

Mails: cvs@ades-asso.fr et cvsjeunes@ades-asso.fr

Jeunes



David MARCOCEAN SESSAD de l'Yerres



IME Les Vallées Co-Président



Tedj Eddine AHMED BACHA IME Les Vallées

Parents



Mme Deige NGOLELA BASWA IME Les Vallées

M. François BROUAYE

IME Les Vallées



Mme Hanen EL GARES SESSAD de l'Yerres



Mme Evelyne MORET SESSAD de l'Yerres



Aurel DOHE KOFFI SESSAD de l'Yerres Co-Président



Justine MORET DELLYS SESSAD de l'Yerres



Maëlys FEVE IME Les Vallées

Professionnels



Bruno DOBIGNY SESSAD de l'Yerres



Marine BEURRIER IME Les Vallées

Professionnels en soutien aux jeunes



Laurine PARINELLO SESSAD de l'Yerres



Marie-José PEREIRA IME Les Vallées

Représentant de la Mairie



M. ESTEVE Dominique Conseiller délégué en charge des relations avec les associations et l'accompagnement de la

Réussite des jeunes

Représentant conseil d'administration de l'ADES



Mme Sylvia CHAGNAT





Jean -François LAURENT IME/SESSAD